- 1 -

威海职院字〔2017〕26号

各处室(馆、中心)、系部：

根据人员招聘和岗位考核、资格确认情况，经研究决定，聘

任吴庆海等 9名专业技术人员担任相应的专业技术职务。具体聘

任情况如下：

一、教师系列（共 8 人）

讲师三级（8 人）：

吴庆海、毕玉珊、孙国栋、汪健、侯仕营、丛文虎、李锡勇、

孙亚敏

二、教辅系列（共 1 人）

实验技术系列（1 人）:

- 2 -

工程师（十级岗位）：郭秀娟

上述 9人聘期自 2017 年 9月 20日至 2019 年 12月 31 日。

威海海洋职业学院

2017 年 9月 20日

威海海洋职业学院党政办公室        2017年 9月 20日印发